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Sedomix 125g - Leki Natury

Nasza cena 28,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5909990160013

Kod EAN 5909990160013

Producent Leki Natury

Opis produktu
SEDOMIX

płyn doustny

 Wskazania do stosowania
SEDOMIX jest lekiem roślinnym tradycyjnie stosowanym w pobudzeniu nerwowym o działaniu uspokajającym i
ułatwiającym zasypianie. 

Produkt jest przeznaczony do tradycyjnego stosowania w wymienionych wskazaniach i jego skuteczność opiera się wyłącznie
na długim okresie stosowania i doświadczeniu.

 

Skład

100g leku zawiera:

Wyciąg z szyszek chmielu (Humuli lupuli extractum fluidum) - 30,0g,
Wyciąg z ziela owsa (Avenae herbae recentis intractum) - 20,0g,
Nalewka z ziela dziurawca (Hyperici herbae tinctura) - 10,0g,
Wyciąg z ziela melisy (Melissae herbae tinctura) - 10,0g,
Nalewka z kłącza kozłka (Valerianae radicis tinctura) -10,0g,
Nalewka z kwiatostanu głogu (Crataegi inflorescentiae tinctura) - 10,0g,
Nalewka z owoców róży (Rosae fructi tinctura) - 10,0g.

Dawka jednorazowa zawiera wyciąg z 0,5 g Lupuli strobili.
 Zawartość etanolu: 45-60% (v/v).
  

Rodzaj i zawartość opakowania - Butelka, 125g.
  

Jak stosować lek SEDOMIX?

 

Zanim zastosuje się lek SEDOMIX:

SEDOMIX zawiera alkohol etylowy (45-60% v/v) i może powodować szkodliwe działanie u pacjentów z uszkodzoną wątrobą, w
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alkoholizmie, padaczce, uszkodzeniach mózgu, przy chorobach umysłowych.

Ze względu na obecność nalewki z ziela dziurawca należy unikać ekspozycji na promienie słoneczne, a także stosować
ostrożnie u osób z jasną karnacją.

 

Dawkowanie:

Płyn przeznaczony do podania doustnego.

Dorośli i dzieci powyżej 12 r.ż.: W przypadku wystąpienia objawów stosować przed jedzeniem po 2 ml preparatu, w zależności
od nasilenia do 4 razy dziennie. Rozpuścić lek w małej ilości wody, korzystne jest rozpuszczenie w soku owocowym.

 

Stosowanie leku SEDOMIX u dzieci:

Leku SEDOMIX nie należy stosować u dzieci poniżej 12 roku życia, ze względu na zawartość etanolu - 45-60% (v/v)

 

Ciąża i karmienie piersią:

Nie zaleca się stosowania leku SEDOMIX podczas ciąży i karmienia piersią.

 

Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn:

Przyjęcie dawki jednorazowej, 2 ml preparatu nie ogranicza w istotnym stopniu zdolności do prowadzenia pojazdów lub obsługi
maszyn, jednakże może zostać wykryte przez urządzenia do wykrywania alkoholu w powietrzu wydychanym. Sąd też nie
należy prowadzić pojazdów mechanicznych pół godziny od zażycia leku.

Po przyjęciu dawek wyższych niż zalecane istnieje ryzyko osłabienia zdolności psychofizycznych przez alkohol zawarty w
preparacie, dlatego nie zaleca się prowadzenia pojazdów ani obsługi maszyn.

Stosowanie innych leków:

Dotychczas nie obserwowano.
  

W przypadku zażycia większej dawki leku SEDOMIX niż zalecana:

Nie stwierdzono. Przy znacznym przedawkowaniu leku mogą wystąpić objawy typowe dla zatrucia alkoholowego biegunka,
wymioty, zaburzenia koordynacji ruchowej, osłabienie mięśni, senność.
  

W przypadku pominięcia dawki leku SEDOMIX:

Nie należy stosować dawki podwójnej w celu uzupełnienia dawki pominiętej.
  

Możliwe działania niepożądane:

Brak znanych. W sporadycznych przypadkach mogą wystąpić zaburzenia żołądkowo-jelitowe oraz senność. Jak każdy lek
SEDOMIX może powodować działania niepożądane. W przypadku wystąpienia innych objawów niepożądanych nie
wymienionych w tej ulotce należy poinformować o nich lekarza.

 

Przechowywanie leku SEDOMIX:

Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25 oC. Przechowywać w zamkniętych opakowaniach w miejscu niedostępnym i
niewidocznym dla dzieci.

Dopuszczalne lekkie zmętnienie powstałe w czasie przechowywania.
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